Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte

Lei. 

Art. 1º Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a incluir projeto nas Leis nº
3129/2013 - Plurianual, na Lei nº 3366/2015 – LDO, e na Lei nº 3385/2015  – LOA, e a abrir
Crédito Especial no valor de R$ 540.410,00 ( Quinhentos e quarenta mil e quatrocentos e dez
reais), dando recurso no seguinte órgão e rubrica:

Secretaria Municipal de Obras Públicas, Transito e Desenvolvimento Urbano
26.782.0110.1368  Execução  de  ações  relativas  ao  planejamento  urbano

pavimentação  asfáltica  recurso  vinculado  ministério  das  cidades  contrato  de   repasse